
Vážení cestující, 
v případě potvrzení nálezu (v průběhu pátku) nevybuchlé munice v oblasti 

Svítkova proběhne v sobotu 19.1.2019 evakuace obyvatel Svítkova a 

uzavření komunikací ve Svítkově včetně silnice I/2. Pro linky MHD pak 

budou přibližně od 10:00 hod. do ukončení akce přijata následující 

opatření: 

 Spoje linky č. 8 a 88 jedoucí do Svítkova budou vedeny ze zastávky 

Závodiště do zastávky Letiště, kde se spoj otočí a v čase odjezdu bude 

pokračovat zpět ve směru na Hlavní nádraží. Spoje linek č. 8 a 88 

neobslouží zastávky Svítkov,les, Svítkov,škola, Svítkov,Kostnická, 

Svítkov,park, Popkovice,křižovatka a Popkovice,školka. 

 Spoje linky č. 14 budou vedeny obousměrně odklonem ze zastávky 

Dopravní podnik přes Staré Jesenčany a Starý Mateřov do Starých 

Čívic. Spoje linky č. 14 neobslouží zastávky Závodiště, Letiště, 

Popkovice,školka a Popkovice,hostinec. Na lince č. 14 může docházet 

ke zpoždění spojů.  

 Spoje linky č. 15 budou vedeny obousměrně odklonem ze zastávky 

Dopravní podnik přes Staré Jesenčany, Starý Mateřov a Staré Čívice 

do Lánů na Důlku a dále do Opočinku. Spoje linky č. 15 neobslouží 

zastávky Závodiště, Svítkov,les, Svítkov,škola, Svítkov,Kostnická, 

Svítkov,park, Svítkov,křižovatka, Svítkov,stadion, Nové Srnojedy, 

Staré Srnojedy a Lány na Důlku,Krchleby. Zastávku Lány na Důlku 

obslouží spoje za křižovatkou ve směru k železničnímu přejezdu. Na 

lince č. 15 může docházet ke zpoždění spojů. 

 Spoje linky č. 23 budou vedeny obousměrně odklonem ze zastávky 

Albert HM přes Staré Jesenčany a Starý Mateřov do Starých Čívic. 

Spoje linky č. 23 neobslouží zastávky Závodiště, Letiště a 

Popkovice,hostinec. Na lince č. 23 může docházet ke zpoždění spojů.  

 Spoje linky č. 24 budou vedeny obousměrně odklonem ze zastávky 

Dopravní podnik přes Staré Jesenčany do zastávky Starý 

Mateřov,křižovatka a Starý Mateřov, kde vyčkají na čas odjezdu a 

pokračují zpět. Spoje jedoucí do Čepí pokračují ze zastávky Starý 

Mateřov do Čepí, kde vyčkají na čas odjezdu. Na zpáteční cestě znovu 

obslouží zastávky Starý Mateřov a Starý Mateřov,křižovatka. Spoje 

 



linky č. 24 neobslouží zastávky Závodiště, Letiště, Popkovice,školka a 

Popkovice,hostinec. 


